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Nowy Sącz, dnia 13 stycznia 2025 r.
Sprawa: ZP.60.DWC.24.2024     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym
[bookmark: _Hlk160523219]„MODERNIZACJA INSTALACJI BIOMASOWEJ 7,4 MW -WYKONANIE/DOSTAWA I MONTAŻ EKONOMIZERA WODA – SPALINY W ZESPOLE KOTŁOWNI MILENIUM W NOWYM SĄCZU”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ:

Pytanie 1
Czy istnieje możliwość modernizacji istniejącego ekonomizera suchego celem zwiększenia jego wydajności?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie ma możliwości modernizacji istniejącego ekonomizera suchego.

Pytanie 2
Czy dopuszcza się rezygnację z istniejącego ekonomizera i zastąpienie go ekonomizerem o większej mocy? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozdzielenia Etapu I (prace projektowe) oraz Etapu II (prace wykonawcze)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 
Czy Zamawiający posiada dokumentację istniejącego ekonomizera suchego i czy byłaby możliwość na etapie projektu wglądu do tej dokumentacji?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada dokumentację istniejącego ekonomizera suchego. Na etapie projektu Zamawiający umożliwi wgląd do w/w. dokumentacji.

Pytanie 5
Czy w przypadku zmiany temperatury spalin w emitorze w ocenie Zamawiającego będzie konieczność zmiany pozwolenia na wprowadzenie gazów lub pyłów do powietrza lub pozwolenia zintegrowanego? Kto w takim wypadku będzie odpowiedzialny za uzyskanie/zmianę takiego pozwolenia?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku zmiany temperatury spalin w emitorze będzie konieczność zmiany pozwolenia na wprowadzenie gazów lub pyłów do powietrza lub pozwolenia zintegrowanego. 
Uzyskanie zmiany pozwolenia emisyjnego/zintegrowanego po stronie Zamawiającego. Po stronie Wykonawcy jest dostarczenie Zamawiającemu wszelakich wymaganych danych technicznych.

Pytanie 6
Czy Zamawiający przewiduje, że zakres modernizacji może wymagać Projektu Budowlanego i pozwolenia na budowę?
Odpowiedź:
Zakres prac ma polegać na dostawie i montażu urządzenia w związku z czym Zamawiający nie przewiduje uzyskania pozwolenia na budowę. 

Pytanie 7
Czy możliwe jest przesunięcie składania terminu ofert na dzień 31.01.2025?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapis w ogłoszeniu i SIWZ w wyżej wymienionym zakresie.

Pytanie 8
Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert w przetargu: „MODERNIZACJA INSTALACJI BIOMASOWEJ 7,4 MW -WYKONANIE/DOSTAWA I MONTAŻ EKONOMIZERA WODA – SPALINY W ZESPOLE KOTŁOWNI MILENIUM W NOWYM SĄCZU” z 15.01.2025 na 31.01.2025. Dostawca urządzenia, z którym współpracujemy to zagraniczna firma która była nieczynna od grudnia aż do 7.01.2025. Powyższe uniemożliwiło nam przygotowanie oferty w wymaganym przez Państwa terminie.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapis w ogłoszeniu i SIWZ w wyżej wymienionym zakresie.

Zamawiający przypomina, że w powyższym postępowaniu obowiązuje wizja lokalna na terenie planowanej inwestycji.
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